



T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
ALT BİRİM GÖREV TANIM FORMU

Form No: 2

Bağlı Olduğu Birim	:	Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi
Alt Birimin Adı	:	Kalite Yönetim Birimi
Görevin Alanı / Kapsamı	:	Merkezde Kalite Çalışmalarını Koordine etmek.

Görevin Kısa Tanımı :
Merkez bünyesinde Kalite Yönetim Sisteminin kurulmasını, devam ettirilmesini ve geliştirilmesini sağlamak.

Yapmakla Sorumlu Olduğu İşler :
1-Merkezin kalite politikasını ve hedeflerini belirlemek, 2-Kalite Yönetim Sistemi dokümantasyonunu referans standarda göre hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak, 3-Personelin Kalite Yönetim Sistemi ile ilgili eğitimlerini koordine etmek, 4-Kalite El Kitabı ve tüm dokümanların hazırlanmasından, revizyonundan, dağıtımından, orijinal nüshalarının saklanmasından, eskilerin toplanmasından sorumlu olmak, 5-Kalite Yönetim Sistemine uygun olarak belirlenen iç ve dış eğitimlerin verilmesini sağlamak, kontrolünü ve takibini yaparak değerlendirmek, 6-Kalite Yönetim Sisteminin etkinliğinin belirlenmesi amacı ile merkez içi iç tetkik planı yapmak, iç tetkikin plana uygun olarak yürütülmesini sağlamak ve sonuçlarını takip etmek, 7-Kalite iyileştirme çalışmalarını koordine etmek, Düzeltici / Önleyici faaliyetleri başlatmak, 8-Merkez çalışanlarının Kalite iyileştirme katılımlarını yönlendirmek ve değerlendirmek, 9-Yönetimin gözden geçirme toplantılarında gündemin belirlenmesini sağlamak, toplantıların yapılmasını koordine ederek alınan kararların uygulanmasını takip etmek, 10-Dış tetkiklerde, tetkik heyetine rehberlik etmek, 11-Kalitenin temini ve sürekliliği için gerekli kararları yönetimin onayı ile vermek, 12-Kalite Yönetim Sistemi doğrultusunda çalışmak ve Merkezin kalite Yönetim Sistemi çalışmalarını üst yönetime düzenli olarak rapor etmek, 13-İlgili mevzuatta belirtilen diğer görevleri yapmaktır.

İşi Yapmakla Sorumlu Personelin Unvan ve Nitelikleri :
En az Yüksek Lisans mezunu olmak TS EN ISO/IEC 17025 Standardı Eğitimi, Ölçümlerin İzlenebilirliği ve Ölçüm Belirsizliği Eğitimi, TS EN ISO/IEC 17025'e ait İç Denetçi Eğitimi almış olmak.

Hazırlayan		Onaylayan	
Ad Soyad	:Ayşegül Aşkın	Ad Soyad	: Vural Bütün
Unvan	:Prof. Dr.	Unvan	: Prof. Dr.
İmza		İmza	